MC SPINAZZOLA

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 85cc Jun+Sen Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 11/03/2012 13:35. .
Gara Iniziato a 13:30:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 13:31:55.556
2 1:56.930 +1.557 13:33:52.486
3 1:55.373 13:35:47.859
4 1:59.125 +3.752 13:37:46.984
5 2:04.431 +9.058 13:39:51.415
6 2:03.724 +8.351 13:41:55.139
7 2:06.570 +11.197 13:44:01.709
(41) FRANCO GIOVANNI
1 13:32:01.119
2 1:59.623 13:34:00.742
3 2:00.366 +0.743 13:36:01.108
4 2:00.910 +1.287 13:38:02.018
5 2:02.607 +2.984 13:40:04.625
6 2:03.809 +4.186 13:42:08.434
7 2:02.780 +3.157 13:44:11.214
(2) SANDULLI STEFANO
1 13:31:57.687
2 1:55.803 13:33:53.490
3 1:56.774 +0.971 13:35:50.264
4 2:45.882 +50.079 13:38:36.146
5 1:59.496 +3.693 13:40:35.642
6 1:59.249 +3.446 13:42:34.891
7 2:00.095 +4.292 13:44:34.986
(22) FINAMORE RICCARDO
1 13:32:05.216
2 2:01.197 13:34:06.413
3 2:01.344 +0.147 13:36:07.757
4 2:01.383 +0.186 13:38:09.140
5 2:25.348 +24.151 13:40:34.488
6 2:03.343 +2.146 13:42:37.831
7 2:05.447 +4.250 13:44:43.278
(7) FINAMORE LORENZO
T 13:32:09.464
2 2:10.801 13:34:20.265
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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